



# Aeroguard luftrensesystem

Din partner for et sunt liv



Din partner for et sunt liv



**Aeroguard 4S** er utviklet for å forebygge bakterier og virus samt ubehagelig lukt. Aeroguard 4S har seks filtreringstrinn og garanterer frisk og ren luft. UV-lyset kombinert med PCO systemet skader den organiske molekylære bindingen. Det betyr at det skader mikroorganismer som bakterier, virus og sopp.



**Aeroguard Mini** er en liten, lydløs luftrensers som er utviklet for å beskytte medarbeidere og besøkende mot passiv røyking og andre ubehagelige lukter. Maskinen renser opp til 40 m<sup>2</sup>. Forfilteret er vaskbart.



### Anbefalt

Anbefalt av det sveitsiske astma og allergiforbundet.



### Lydløs

Aeroguard luftrensesystem er effektiv og lydløs.



### Inneklimagodkjent

Den eneste luftrenseren som dokumentert bryter ned sykdoms- og allergifremkallende partikler.



### Ozonfri

Aeroguard luftrensesystem avgir ingen målbar ozon.



**Aeroguard 4S** er utviklet for å skape en sunt inn klima og velvære for kundene.

Aeroguard 4S og den tilhørende AeroBlock bryter ned de skadelige partiklene i luften og sørger for at røyk og andre lukter ikke setter seg i tøy og hår. Innledningsvis med 3D Zyme.



I spesielt røykeboliger er første trinn i systemet og nullstille med 3D Zyme parfymefri.

3D Zyme anvendes til nullstilling og hovedrengjøring av luften, gulv og overflater som gardiner, møbler, tepper m.m.

Utover dette anvendes produktet til å løpende forebygge og vedlikeholde overflater og gulv, som jevnlig utsettes for biologiske midler som urin, avføring m.m.



AeroBlock er en liten parfymefri block uten allergener.

Blocken plasseres inn i luftrensere og vil innkapsle og nøytralisere lukt.

AeroBlock holder i en måned selv om luftrensere kjører i døgndrift.

AeroBlock dispenser er en smart batteri- og forstøvningsfri enhet som benyttes i små illeluktende rom som vaskerom og toaletter. Også her holder AeroBlocken en hel måned. Anbefales også hos røykere.



# Teknisk informasjon

## AeroBlock

Aeroblock er en skive av komprimert og impregnert bomull som bryter ned organisk materiale. AeroBlockens syntetiske oljer eliminerer alle typer dårlig lukt og gir en harmløs sorbitol duft i 3-5 dager.

AeroBlock holder på de syntetiske oljene inntil de blir utsatt for luft og vil deretter gradvis innkapsle illeluktende partikler.

### *Hvorfor syntetisk?*

I utviklingen av syntetiske oljer er det mulig å fjerne allergener som i naturlige oljer kan være allergifremkallende.

### *Hvor lenge vil det lukte sorbitol?*

AeroBlock vil normalt ha innkapslet de organiske partiklene i løpet av 3-5 dager. Deretter vil lukten gradvis avta. Duften kan virke kraftig for noen. Ved fornyelse av AeroBlock etter en måned vil sorbitolduften være mindre kraftig enn første gang.

Kontakt oss for nærmere service og support.



Lux Norge AS

Telefon: +47 22 74 99 90

PB 331, 1379 Nesbru

Besøksadresse: Nye Vakås vei 64, 1395 Hvalstad

[www.lux.no](http://www.lux.no)